
Invitation
til fælles ledelseskonference 
og -workshop

Du inviteres med gode kolleger fra alle forbund til en inspirerende eftermiddag, hvor du vil få viden, 
sparring og input til, hvordan aftenskolen kan være en medspiller på bæredygtighedsområdet. 

Hvordan kan aftenskolerne bidrage til at flere kan navigere i en stadig mere usikker verden?
Folkeoplysningens formålsparagraf har aldrig været vigtigere og potentialerne aldrig større. I den 
demokratiske dannelse og folkeoplysning i de fællesskaber, vi opdyrker og understøtter, ligger 
kimen til at navigere i en stadig mere kompleks verden. 

Hvilken rolle kan bæredygtighed spille i aftenskolerne?
Hvordan holder vi dampen oppe og folder potentialet ud? Hvilken rolle kan og skal bæredygtighed spille i 
aftenskolerne, og hvor og hvordan kan vi med fordel bruge hinanden og udvikle fælles værktøjer og 
handlingsrum?

Det er blandt andet de spørgsmål, som vi sammen med rådgiver og oplægsholder Tanja Gotthardsen 
afsøger, når Tanja - på let spiselig vis - tager os med ind i, hvad bæredygtighedsbegrebet betyder i 
lovgivningsmæssig og videnskabelig sammenhæng.  Sammen vil vi sikre et fælles sprog og et solidt f
fodslag i det videre arbejde - ikke bare som værn mod greenwashing, 
men også som invitation til at gå fra isolerede indsatser til fælles 
front.

Eftermiddagen vil være organiseret i tre blokke, med god tid til 
diskussion og spørgsmål. Tanja inddrager desuden også indsigter 
fra de fokusgrupper, hun har faciliteret på vegne af oplysnings-
forbundene ifm. de indledende undersøgelser tidligere på året. 

Dato: Tirsdag d. 3. oktober, kl 15:00-18:00
Sted: ’Posthuset’, Banegårdspladsen 8, 6000 Kolding
Pris: Gratis. Der er plads til max. 25, og det er først til mølle.
Tilmelding: Senest 28. september via mail til lis@danskoplysning.dk

Program (inkl. let forplejning)
15.00-15.10: Velkomst og introduktion v. sekretariaterne 
og Tanja Gotthardsen
15.10-15.50: Afdækning af synergier, forskelle og udfordringer
16.00-16.50: Oplæg og diskussion
17.00-17.45: Løsninger, muligheder og ønskeliste
17.45-18.00 Afrunding og evt. spørgsmål

Rådgiver og oplægsholder Tanja Gotthardsen.
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